
   

  

 

 

OPSTILLINGSSKEMA TIL  
LANDSMØDE 2024 
 
 

 
 
 

 
 

 
Jeg ønsker at opstille til posten som (sæt X ved én eller flere poster): 
 

  

___ Politisk næstforperson (2 år)   

_x__ Landsstyrelsesmedlem (2 år) 

_x__ Suppleant til landsstyrelsen (1 år) 

___ Intern revisor (2 år)  

___ Intern revisor (1 år) 

___           Intern revisorsuppleant (1 år)  

 
 
 

 
 

Navn:  
 
William Heide 

Telefon:  
 
+45 36 20 71 42 

 
Postnr./by:  

 
5210, Odense NV 

Alder:  
 

22 

  
 

Ja, jeg vil gerne ringes op af medlemmer, der vil vide mere om mig:___JA____ 
 
 

 



 

Jeg har følgende URK-erfaring: 
 

 
2024, Frivillig på ferielejr, Eventyrlejren 
 

 
 

 
Jeg vil gerne vælges fordi: 

 
jeg ikke kan lade være. Jeg synes det er så fedt at gøre en positiv forskel for børn og unge ved at 
møde dem i øjenhøjde, og i den korte tid jeg har været i URK har jeg oplevet et kæmpe 
engagement, der ligner mit eget. Jeg har oplevet hvor stor en forskel vi kan gøre i den enkeltes liv, 
og i landsstyrelsen, vil jeg gøre mit allerbedste for at katalysere det. Jeg har solid erfaring fra at 
være næstforperson i en anden stor ungdomsorganisation, der også er drevet af frivillighed. Denne 
erfaringer har givet mig indsigt i hvordan man skaber en stærk organisatorisk kultur der skal til for 
at drive en effektiv organisation der er i vokseværk, samt de politiske evner til at arbejde sammen 
med andre, for at nå de mål, der som så kan ligne er ude for vores kontrolsfære. 
 

 

 
 
 

Det, jeg mener, der er vigtigst for Ungdommens Røde Kors, er: 
 

 

URK skal være frontløbere for den politik der er til gavn for børn og unge 

Det vigtigste for Ungdommens Røde Kors er at sikre, at vores indsatser har en reel og positiv 
indflydelse på de sociale udfordringer, som børn og unge står overfor i dag. Vi skal være lydhøre 
over for de behov og ønsker, der findes blandt de unge, vi arbejder med. Som Danmarks største 
humanitære ungdomsorganisation har vi en unik platform, og vi bør bruge denne position til at 
påvirke politiske beslutninger og skabe opmærksomhed omkring de problematikker, der påvirker 
unge i dag - der er ikke bare URK’s ret, det er URK’s pligt. 

URK skal være den fedeste organisation at være frivillig i 
Vores styrke ligger i vores frivilliges engagement, og derfor er det afgørende, at Ungdommens 
Røde Kors fortsat arbejder for at tiltrække og fastholde engagerede frivillige. Vi skal sikre, at vi 
tilbyder meningsfulde og udviklende opgaver, hvor alle føler sig værdsatte og som en del af et 
stærkt fællesskab. Ved at styrke vores interne uddannelse og udviklingsmuligheder kan vi ikke blot 
fastholde vores frivillige, men også gøre dem endnu mere kompetente og klar til at tage ansvar i 
organisationen. 

URK skal have et stærkt globalt udsyn 
Ungdommens Røde Kors skal også fastholde og styrke vores internationale engagement. Vi er en 
del af et globalt fællesskab, og det er vigtigt, at vi arbejder på tværs af grænser for at fremme vores 
humanitære mission. Vores globale udsyn giver os mulighed for at lære af andre, dele vores 
erfaringer, og samarbejde om at tackle de udfordringer, der påvirker børn og unge verden over. Vi 
skal være ambitiøse i vores målsætninger og altid stræbe efter at gøre en reel forskel både 
nationalt og internationalt. 



 

 

 
 

 
 
 

 
Dato: 17. august 2024   Underskrift:  

 
 

 
Husk at vedhæfte et vellignende billede, som kan komme med i landsmødemappen. 

 
 

OBS: For at være valgbar skal man være medlem af Ungdommens Røde Kors og være 
tilmeldt landsmødet inden tilmeldingsfristen d. 19. september. Skemaet skal være på 
sekretariatet senest 6 uger før landsmødet jf. vedtægterne § 8. Det vil sige senest 

den 17. august. Skemaet sendes til direktionssekretær Amalie Hermansen på 
amalie@urk.dk  

 

mailto:amalie@urk.dk

